
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  зміну засновника, зміну назви дошкільного навчального 
закладу (ясел-саду) «Ромашка» Требухівської сільської ради 

Броварського району Київської області
та затвердження Статуту закладу в новій редакції

 З метою приведення установчих документів та типів закладів освіти у 
відповідність до норм чинного законодавства України у сфері освіти, 
враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 09.02.2021 №14-01-08 «Про реорганізацію Княжицької  
сільської ради Броварського району Київської області та Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області шляхом приєднання до 
Броварської міської ради Броварського району Київської області», 
враховуючи, що Броварська міська рада Броварського району Київської 
області є правонаступником Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області, розглянувши подання Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
08.02.2021 №01-08-01/172, керуючись пунктом 8 статті 22 Закону України 
«Про  освіту», Законом України «Про дошкільну освіту» пунктом  30  
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до відомостей про засновника дошкільного 
навчального закладу (ясел-саду) «Ромашка» Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області шляхом виключення зі складу 
засновників Требухівську сільську раду Броварського району Київської 
області (код ЄДРПОУ 04359100) та включення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 26376375) до складу 
засновників.

2. Змінити назву дошкільного навчального закладу (ясел-саду) 
«Ромашка» Требухівської сільської ради Броварського району Київської 
області на заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Країна 
дитинства» Броварської міської ради Броварського району Київської області 



3. Затвердити Статут закладу дошкільної освіти (ясел-садка) 
комбінованого типу «Країна дитинства» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції, що додається.

4. Доручити директору закладу дошкільної освіти (ясел-садка) 
комбінованого типу «Країна дитинства» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити заходи щодо державної 
реєстрації змін до відомостей про юридичну особу.

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову 
Л.М.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№ 46-03-08


